#1(F-01-03)

82 o @m R K F

Product Environmental Aspects Declaration

EPRUI IJVUYY (BRAPCRES : AD-04) B IRIG R 46

http://www.jemai.or.jp

No. AD-20-1180
23BH 202043H13H

IKONICA MINOLTA AccurioPress

C14000

http://konicaminolta.com

BEVEDE(: - B BFBEEANNT-ESH (EP)
dAZHZINAZvIY (BR) FIRIERE  £/70: 1408/ (A4) H5— : 1408/53(A4)
DEFRARE BARMY(Z A3
TEL. 0120-805039 WEIE— )Y RIYIADUAZEELE (R
FATHAI TOHEE - Bt
P27 -SH5T
SR L - . 13,007
el B=LE] (COZ}QE) : kg (11,400)
BMELE (SOMME) : kg (21(;-%)
N 246,474
IXRIF—HES : M (222,516)

% () QUBAILRPRSARBIEEEERUED,
BAT-IEBORE(ILERECO.RE (kg)

10,000
8,473
8,000 |
6,000 |
3,546

4,000 |
BEEOFE AR Z5ER, T~ 2,000 - —
T om g g e 167 237
HaMEE11,760,000826 LT, BB G 0 - LA =X
rre [P— 1 :
ZRIBLTVET, UHONR I 566 T
FIRI MRS SEIEEFENTLERA,  -2,000 ‘ -1,
KEEEFATS I REUREOTY = mEm WR - BR BR

CE) 1. BERT-4, HRBREERERS —NPEIDS) NIRRT -5 — NG #EHEINTVET
2. THEHORDOF—EEFRRHERIEE (PCR) 2BV, FHMllE http://www.ecoleaf-jemai.jp/ ZZE T &L
3. TUBA1HIER (. thERAREFTRIBEEROMHEN LS &L RUEYT
4. AEROHEEFFETIN, ROREAT - INREFBODBEARERNT -5 EALTGGIHELTVEY

7
(ZDMIRIZRSEHER]

~ o MDRESNEUSIRS
- [ERIRIF-R5-T07 5 1 5 HE R ]
L o JU-VEENEFIMIBERECESLTVET.

PCRLE1—-DEME : 11)-IBEHEEZES 2008F181H AEXEHERKSG A ¥5 B FURAFAFR
ISO14025(CRAEARTNVRUT —IDMYIUIREE ORISR moMER  SE=EAMREIE «SRATLEES K& NE S
TOYSERE | —MRHEEEAYZTH IR EHBEME ecoleaf@sumpo.or.jp

* ST LREERITEBERARADIRELDHE(F. AT LAREEZSIREETE DRI ST H.




HX2 -8B R mIRITIEHRE RS — M(PEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet (PEIDS)
NEEEES F-02B-02 IOU-JEEAIF—IR—Z 21 AR
TIU-JERSEEER d-hIING (1) TOU- TR — IR =X 2.1 R
I1)-JEFES AD-20-1180 hitpciiwwew.jomal.or.Jp
HRDFEZ EP KU 1JJVU>% HmER AccurioPress C14000
PCR-NoO. AD - 04 HRkg] 998.4 | @%f[kg] | 75.8 24K[kq] 1074.2
S Ee TOANAT gy — T w # @ M % = PR
— MJ 5.14E+04 1.08E+04 2.25E+03 1.81E+05 7.48E+02 | -2.40E+04
Mcal | 1.23E+04 2.58E+03 5.38E+02 4.33E+04 1.79E+02 | -5.72E+03
AR kg 8.52E+02 7.44E+01 5.27E-03 1.02E+03 3.42E+00 | -4.46E+02
JETES EEH(ERRY) kg 3.21E+02 8.42E+01 4.92E+01 1.15E+03 8.42E+00 | -1.14E+02
=13 NG kg 8.67E+01 3.82E+01 7.60E-01 5.42E+02 1.79E+00 | -3.47E+01
PR =10)) mg 6.66E-03 5.03E-03 3.57E-07 4.50E-02 2.31E-04 -9.05E-04
(B kg 9.38E+01 0 0 5.95E+02 0 -6.89E+01
LA (Fe) kg 8.84E+02 0 0 2.94E+02 0 -4.70E+02
$ASEA (Cu) kg 2.01E+01 0 0 2.25E+00 0 -8.27E+00
=44 h(Al) kg 2.72E+01 0 0 4.68E+01 0 -2.95E+01
n RUER=0D) kg 1.71E+00 0 0 1.18E+00 0 -1.15E+00
| 8 0L (Cr) kg 2.59E+00 0 0 1.69E+00 0 -1.71E+00
B| & b V8EE(Mn) kg 4.52E+00 0 0 1.69E+00 0 -3.66E-01
a | R | g #hgiA (Pb) kg 3.99E-01 0 0 0 0 -1.26E-01
G &R 58 (Sn) kg 0 0 0 0 0 0
AR (ZN) kg 3.92E+00 0 0 0 0 -1.24E+00
S8A(AU) kg 0 0 0 0 0 0
SRELA(AQ) kg 0 0 0 0 0 0
4 R kg 1.44E+01 0 0 3.35E+00 0 -3.71E+00
> =5 kg 5.72E+01 7.09E-03 0 3.06E+01 4.56E-01 -3.33E+01
~ AaRAE kg 1.62E+02 0 0 5.75E+01 2.30E+00 | -7.25E+01
> soda ash (RAV-"K) | kg 4.05E-01 0 0 1.72E-03 0 -8.19E-02
N e A#t kg 1.84E+02 0 0 2.55E+01 0 -8.36E+01
U] =P K kg 1.77E+05 5.77E+04 3.97E+00 5.98E+05 2.72E+03 | -7.23E+04
7] CO2 kg 3.49E+03 5.81E+02 1.60E+02 8.21E+03 2.37E+02 | -1.58E+03
7 SOx kg 2.46E+00 4.41E-01 1.06E-01 6.64E+00 1.33E-01 -1.54E+00
NOX kg 3.23E+00 3.57E-01 9.09E-01 1.02E+01 3.93E-01 -1.75E+00
N20 kg 1.96E-01 9.56E-03 2.47E-02 9.62E-01 7.41E-04 -1.02E-01
AGA CH4 kg 1.74E-02 1.34E-02 9.54E-07 1.19E-01 6.19E-04 -1.93E-03
co kg 6.15E-01 8.60E-02 2.68E-01 1.48E+00 1.00E-01 -3.83E-01
= NMVOC kg 3.40E-02 2.64E-02 1.87E-06 2.34E-01 1.21E-03 -3.77E-03
1= CxHy kg 1.05E-01 1.90E-03 2.52E-02 2.67E-01 3.68E-03 -5.39E-02
BE dust kg 4.46E-01 1.89E-02 8.37E-02 7.71E-01 2.44E-02 -2.57E-01
e BOD kg = S = = - -
& coD kg - - - - - -
B oka 2N kg - - - - - -
2p kg = S = = - -
ss kg = S = = - -
TS EERZBEEY kg 1.72E+01 4.43E-02 0 2.93E+02 5.63E+02 | -1.38E+01
R 2545 kg 2.56E+02 0 0 8.63E+01 0 -1.33E+02
] kg 4.39E+01 0 0 9.83E+01 0 -5.69E+01
{ERGTEREY kg 4.66E-03 3.52E-03 2.49E-07 3.14E-02 1.61E-04 -6.33E-04
B TRIVE—E (Bomiag) | kg 1.03E+03 2.19E+02 5.02E+01 2.82E+03 1.47E+01 -4.50E+02
1 2 GRS (ISR GKLARE) | kg 5.69E+03 0 0 1.97E+03 0 -2.76E+03
¢ Ha :
5 = S2BE(L (COiRE) kg 3.55E+03 5.84E+02 1.67E+02 8.47E+03 2.37E+02 | -1.61E+03
k ?‘F AGA B (SO2iE) kg 4.72E+00 6.91E-01 7.42E-01 1.38E+01 4.08E-01 -2.76E+00
B
fi | & | AEA
| HEA




(€312
I.A7—-SMEE
1. BE2T -3 | SaELOMPNEIERSRMEEE, MREINT -0 CERtr R Rz F3 R MEELEMREN 2,
- BEZT-Y (M) O BROBECEX, EMEERY. IMIMWIROEESENEEND,
- BEZF-Y (BR)  EB@RMNTYI-ASREENRS L, B EIENrEENS.
. WIRAT - BROEXNSEND CHER AT AAROERIFERAIT-JICEEND).
EFHZ?—&: BIROVEED BT OEFMNC, TIRIPGR SHFERORISLREEVY1IINEEN S,
. EEZAT-Y  EARRREEETIDORIEAR
. U*MWMJ% VSO AHERI R ER R MR BAMINTIIBED. MREBARETEINR(EHERIEFE) R T (V1-A0RER)MT,
* ESNSUSA ISR/ ) 1-22NZEPREAVEES | MRKOEIR TEREAEOENS L BREALSBRIESEOERT .
* EFEIC, RSNSOI -EPEREVTERAULSS | BN SOBE TIRBESRIOBMNS L MR RORMBSRIEEROERT .
Io. 1Ny NS RESE
1. WBERBEBOILGHEDT (&, HGCESFEINMkD (X, 7IZZULRE) O2LLTRENS,
2. IXF-EREBOT -4, REASRFEOHBEZIEHL. FIXE. I3 2MAFBEIEL UERREREEY I ORETFRBNOE% R,
3. KKIBADHEET -, BEMETHD (>R NIDHOREAETENSFEHINGY) .
. 1>)() MNRATRSE
XAV NHEE, >R NBHOBRE2EELRZMEOZE (F : JREE(LTIZCO2) ([BREL, GETLTKROSNILEDTHS.
1. HEER : 8F, IFFEORBAOHEENIEEER, IHIAOREEYECREL TRUHETH .
2. RIBHIHAR | KK, Kigi, TEAOFEDEE%, FIROEEYEIIREL CRUHETHS.
Iv. s2&7 -4
1. BBEER (MR 247) NREITH.
2. STEHIVEHET —INBLIHMiiEN3I5E, HIVMEOT—FEOEMHIBMRICEVTERLIZIHER0"FR (BEFRLLERV) L2N3,
3. STEHIVIHETERVMBEF - "FRREL, “0"RREXBILTIRNONS.
L= "ERNEFEFNRVALAHIERIICRD, RIEEMIBERRIN. - "TiSEN3 AL HIBEEOEFHEZEMEEN 3.
* BMORERERN (\wII5>RTF—4) (& REIELT, SEaLDRELHSEOBIBETHD. RISvSEFEENEEA. EEME. TTV-JREMIZNSER)
[ fZs% )
1. BUE - MG TARERVERED— MyS OB REIE~ X ~ mM RS OREERE T 1 JFEBEAZERL TET ELTVET,
2. B BRI BRONI (>>1033>. J0-. TUR A526F) OREEREST EUTWET, e, AMKE YA MNUS THz R
THOTVSEBERE C(COWTIF, IJV-JIREAL (FEi7) ZEALTEREZET ELTVEY,
AAHET B, A TR0 EN T —9%ERLTET ELTVET,
3. MIRAT—SOEEZMRUFEEAIICONT
TIOU-THRIBSAVOEBDERIEEE (P CR) OMECHL. EAERIERZ100kmel. RENSOEIER(E NSy EmRe
ELEEXOBREMNEL G ELTVETD,
4. B HBERT - OREZFRPBEEBEAICOVT
TOU-TBRIBSNIVDEPRUD USRS HFERERE (P CR) ORECHREV., SEAROERIARE5E. T MatEiz11,760,00048£ LT
BIHESRST ELTVED,
BEEMERSNZSED O —HE R, EIFER5%OELFr— MAERULTERLTVET,
BEFNMERAEINZ5FEDOH— MySEIECBINZ BRI RUEIIR - S VUBEN 2 B %, COAT—-JIGT ELTVET.,
5. BEE-UYAIIRT-S Tl ITOU-TERBEINIVOEPR U IRESFERIERE (P CR) OMECHEL., BEHENSOEIUREZ40%
ELTUYA IV ETZEST ELTVED ., 3X5D060%I(d. —BRLD S FUARERUTAREST ELTLET,
6. UHADIEIRTIE MRS TV ROFMBIEICRENZBREYA(T AT LLTVET,

>



B3

="
ﬂnnT

>l

(L C AStEORSOADT -4, RIEHIE)

XEERHES

F-03-02

IIOY-J{FERER

d=H3)NS ()

z‘;@‘i

IJV-JBRES AD-20-1180 g e jomal.or jp
Hmpnea | EPRUDIJUVS(GEAPCRES : AD-04) | =G | AccurioPress C14000 |
B 1 [ ®&[kg] | 998.4 | BFflkg] | 75.8 | Zf&[kg] 1074.2_|
1 HRIBE (BR1A84ED) : BlREh?8RSE, MRBICINTI - HEZB0BESETRRITS.
BRIBRRARIOMNER Bk, DL -#HZ Bt EONERERONER
[ ZENE) BiElkg] i EE[kg] T BE[kg] #ANI% EE[kg]
EEH 8.45E+02 JA 1.00E+01 ZIVA 7.75E+02
SuUS 1.07E+01 Y BHEIR 1.22E+01 BTV AR 3.00E+01
PH3Z9h 1.94E+01 495" 1993y 9.02E+01
TOftiem 1.07E+01 HS5 AR 1.20E+00
H5R 1.20E+00
e 1.03E+02
A 8.06E+01
[ 4.83E+01
M E 1.12E+03 N B 2.23E+01
& &t 1.14E+03 N 8.97E+02 N E
2 WEYMEHR (RR1AYED) : SBROBSSHICYA MITOMNI -BIZICHE - BHHUEBZRHIS.
-SOx, NOx&E(&. ENTNS0O,, NOHEE,
P ) IFNF I+ [ LA
REREE] EH(kWh) | #bp°2(m3) | TEAK(kg) | TFK(kg)
- ;EEH 2.79E+02 | 1.20E+00 | 1.18E+03 | 9.53E+01
" X 5 KE
AERIEE TXKE (kg)
= 1.22E+03
i % P
3 WRAT-YEHR (B 1AHEONER) : BREXOEESA(FRE, B, JEER)PHE FHBE0FlzREIS.
=F B BmisE HYieE BisE 20th5vJ 20th5v2 20th5vJ 20th5v2 2th5v9
REEE Bfi(kg-km)| EE(kg) 358 (km) | &Fi(kg-km)| EE(kg) 6B (km) | BEE(%w) | Bfi(kg-km)
2 2.26E+06 | 1.14E+03 | 1.70E+03 | 6.70E+05 | 1.14E+03 | 2.59E+02 | 4.45E+01 | 6.00E+03
L) 5 B
i F 3 2thsvs 2th5v9 2th5y4
HREEE EiE(kg) BEBE (km) | IEE(%w)
2 1.14E+03 | 7.50E-01 3.18E+01
&t BR
4 FERART-YIER (HR1AMHED) : FE). SR ADTIVAZEHT, BEERASKYS (5 M) OFHlzRET3.
4. 1 BRFKE, SNIESERZTEBREDERBLERR
X 5 HE HEE HE HEE HE HEE HE HEE
X AERIER ZH(kWh) | HYUS(kg) | & a(m3) | TEMK(kg) | #TFK(kg) | B8 (kg) | SUS (kg) | 7h3Z94(kg)
2 £ 1.12E+04 | 1.72E+00 | 2.01E+02 | 3.81E+02 | 2.63E+04 | 2.81E+02 | 7.42E+00 | 4.33E+01
B
X 5 HE HEE HE T T T T
E AERIER RAISNHEE(k)|  # (kg) JA (kg) | #7°V2 (kg) | 3E8%7°VR (kg) |4v5°1993y (kg) | 7°D-Bif (kg)
2 £ 5.71E+02 | 1.20E+01 | 3.30E+01 | 2.75E+02 | 2.14E+01 | 4.54E+01 | 6.03E+01
B
X % #HIZ KE
E AERIEE BP5MESZ (kg) | FKE (kg)
2 £ 6.03E+01 | 2.06E+04
B
E AERIEE EMEE(kg-km) | 20th59)(kg-km) | 10 t p599(kg-km)
2 £ 2.30E+05 | 0.00E+00 | 1.10E+05
B
4. 2 - HEROBEE VS JIEEER
H X 4 HE HE g ng g ng n3g k]
#* [RERGE] B|H(kWh) | Ti(kg) HEE(kg) | 73BE(kg) | B (kg) | 7°5B&(kg) | #EB%(kg) | ERERE(kg)
) 2 1.72E+01 3.80E-01 1.15E+02 | 1.73E+01 1.14E-01 3.94E+01 | 4.79E+00 | 1.32E+01
=3 B
H X 4 g ng g R R bR IR el
i PERIEE FEBEIETI(kg) | —mma-mE(ko) | —BEIETI(Kg) #%(kg) 713 (kg) ##(kg) 7°35(kg) #(kg)
) 2 5.30E-01 8.67E+01 | 2.59E+02 | -1.15E+02 | -1.73E+01 | -1.14E-01 | -3.94E+01 | -4.79E+00
=3 B
H X 4 [ X
=3 [NENELE] 10 t b5y)(kg-km)| 4 t b595(kg-km)
) 2 2.76E+04 | 3.34E+04
& B
5. EE-UBMINAT-Y1Ei (BR1AYHED)  S{EVEMEBSECES (SFUA) oFllziids.
H X 4 HE HE g ng g ng n3g k]
* [RERGE] E|H(kWh) [ T(kg) HEE(kg) | 713BE(kg) | SBE(kg) | 1 5AEE(kg) | 7°58%E(kg) | #HEBE(Kg)
) 2 3.43E+01 7.59E-01 3.45E+02 | 7.75E+00 | 5.93E+00 | 4.81E-01 | 4.07E+01 | 5.32E+01
=3 B
H X 4 g ng g ng IR R IR el
it [REREIE] BB (kg) | FEBEEII(kg) | —ma-miEs(kg) | —BEHETI(kg) #(kg) 7h3(kg) $A(kg) 1°54(kg)
) 2 7.00E+00 | 1.58E+00 | 1.45E+02 | 5.39E+02 | -3.45E+02 | -7.75E+00 | -5.93E+00 | -4.81E-01
=3 B
H X 4 IR R [ X
=3 RERIBR 7°5(kg) #&(kg) 10 t 1599(kg-km)| 4 t p595(kg-km)
) 2 -4.07E+01 | -5.32E+01 | 5.53E+04 | 6.68E+04
=3 B




6. TOAt
@]

1. REEHWCE.

1 BYURDICHERSNSEREE. EMBIENT - EBOEEEE LUEUE. E-YEERZBRMTLELTVET,

2. BEYA MERICE.

RS LU HERICRESN 3B M- FrUPBEICERT 3 IRNF — - MEEE LLTVET,
e, OV MSAK - KEICHRESN3RIEAFEZH LUTVET,

3. MRAT—JB]ICE.

IJV-TRRESANORRSFERIERE (PCR) OMECHEV. EPIMRIERE100kmel. RENS OB MR NSy IHmRe
BLEXOBHEMEL T LLTVET,

4. ER-HEAT— I ORBFME, SNHHRERZIBREOERARLEFERICIE.

IV-TRBESANVOEPRUTDITUVIRRIERIEE (P CR) OMELEV. SEROEAMMESE. JU> MEME%11,760,0008ELT
EBHHASEZ LLTVET,
BERDEAENZISENO M —HERR. NFE5%OMEHFr— MERLTEHLTVET.
BERNERAEINZSENORBNME. M —. FrU7-ORISICEIDZIRIEEFR. COAT-JICEHELTVET,
SEROERPICBELTFEMZRIBRBLVTOY - EAVYOBBICBERIRINF—(E, CORAF—JICHELTVET,

5. M- HEAT— SO HRROBERE- VY ) BHEIBRICIE.
BERNERASNERBNE, M- FrU7-BLPEMZREBROVY M IV SEREH LLTVET,
UYL ONOMBEFEETSAE ETBELEIC. TOHHBSECRDIAFEELRIRTEIEELH LLTVET,
ISR & BB DAL ERRICIS. [EEEIRBEDHR IS H#FT .
ERERACE. OBERORNESHET.

6. BEE- UYL INAT—JEH]ICIE.
SBERNSEURLERROVY V)V EREE LLTVET,
UYL NOMBEFEETSAE ETBELEIC. TOHHBECRDIAFRELRIRTEZEELH LELTVET,
ISR & BB DAL ERRICIS. [EEEIRBEDHRIESH#FT .
ERERACE. OBRERORNESHET.



	PEIDS
	製品DS

